
UCHWAŁA NR XXXIX/313/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.2), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawa oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. z 2014 r. poz. 1134) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawa oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r. tworzy się odrębny obwód głosowania nr 6 w Dobrowie z siedzibą obwodowej 
komisji wyborczej w Oddziale Zewnętrznym w Dobrowie Aresztu Śledczego w Koszalinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 
 Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

1) zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 951 i 1529; z 2014 r., poz. 179, 
180 i poz. 1072.

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072.

Id: 6254CBCE-1173-4861-B1D7-49A503FEA46B. Podpisany Strona 1




